¹ Cf. Léxico: Vida.

² Cf. Léxico: Sobre-elevación, Redención.

³ Cf. Léxico: Especulación, Luz.

testatum. Et quia potestatis proprie est hostes superare, ideo ordo Potestatum retinuit sibi nomen.

30. Attenditur etiam distinctio secundum actionem, quae est infima, in qua sunt omnes spiritus, in ministerium missi²², quia "illi supremi ab intimis nunquam recedunt".—Unde de Seraph misso ad Isaiam movet quaestionem Dionysius et non solvit eam; magis tamen videtur sentire, quod fuit Angelus alius, accipiens inflammationem ab Angelo illius ordinis, et sic denominabatur ab illo.—Huius actionis triplex est actus: purgare, illuminare, perficere. Maior est perfectio quam illuminatio, et haec maior quam purgatio; purgare convenit Angelis, illuminare Archangelis, perficere Principatibus.

31. Tertia distinctio est secundum aspectus caelestis monarchiae. Iste est aspectus ad supremam, ad se ipsam, ad infimam; sicut praelatus bene ordinatus est, qui est subiectus superiori, ordinatus respectu sui, et tunc bene praesidet inferioribus. Lucifer non servavit hunc ordinem, et ideo de ordine est proiectus; primo voluit praeesse, et tamen plus tenebatur Deo quam sibi.—Iste aspectus est secundum rationem susceptionis, speculationis, unionis. Memoria suscipit intelligentia speculatur, voluntas unitur. Per has vires, et non per alias, est conversio ad Deum. Plus autem est uniri quam suscipere, vel speculari; ideo unioni respondent Seraphim, speculationi Cherubim, susceptioni Throni; in Seraphim est amor, in Cherubim splendor, in Thronis susceptio patula et tranquilla.

32. Secundum rationem ordinis vel aspectus in se ipsam non est nisi secundum potestatem ordinatam quantum ad tria: aut imperat quod est faciendum, aut prosequitur imperatum, aut defensat quod factum est; et in hoc assistunt sibi spiritus, quia unus imperat, alius prosequitur, alius defendit, sicut in collegiis. Nisi sit ordinata susceptio, virtutum communicatio, communicatio defensio, non est ordo. Primum est Dominationum, secundum Virtutum, tertium Potestatum.—Et dixit, quod non bene posuerat in alio loco Potestates aut Virtutes, nec bene tunc viderat²³.—In aspectu autem ad nos,

²² He n. 1, 14: Nunc omnes sunt administratorii spiritus in ministerium missi etc.—Sequens sententia est Gregorii, II Homil. in Evangel. homil. 31, n. 12: «Superiora illa agmina ab intimis nunquam recedunt». De opmone Dionysii respectu Seraph misso ad Isaiam (6, 6) vide Opera omnia, II, p. 262, nota s. De triplici actu hierarchico cf. Obras de San Buenaventura, I, p. 266, nota 1.